
OLYMPIÁDA V ANGLICKÉM JAZYCE 

3. - 9. ročník 

Před jarními prázdninami byli do soutěže v anglickém jazyce zapojeni všichni žáci a žákyně                           

z 1. stupně (3. -5. třídy). Po písemné části  bylo vybráno jedenáct až dvanáct nejúspěšnějších 

do 2. kola soutěže. V něm měli soutěžící za úkol před celou třídou představit sami sebe, svou 

rodinu, záliby a podobně.  Musíme říci, že se tohoto úkolu zhostili bravurně a velmi se jim 

v jejich ústních projevech dařilo.  

Konečné pořadí soutěžících:  

Kategorie 3. Tříd 1. místo:  Sophia Božková    
2. místo:  Martina Kopecká  
                  Františka Malivánková       
3. místo:  Barbora Teislerová 

 
Kategorie 4.- 5. tříd 1. místo:  Leontýna Ďuračková         

2. místo:  Anežka Šebková, Johanka Pavlíková 
3. místo:  Anna Solčanská 

V týdnu po jarních prázdninách se uskutečnila olympiáda v anglickém jazyce pro žáky                    
2. stupně.  Do této soutěže se přihlásilo celkem 60 žáků.  Soutěž byla rozdělena do dvou 
kategorií – v 1. kategorii soutěžili žáci 6. a 7. tříd, ve 2. kategorii žáci 8. a 9. tříd.  
V první části plnili soutěžící úkoly v podobě písemného testu, kde byly úlohy rozděleny do 

čtyř kategorií – poslech, gramatika, slovní zásoba a čtení s porozuměním.                               

Jedenáct soutěžících z obou kategorií, kteří získali v 1. kole největší počet bodů, postoupilo 

do 2. kola, kde se hodnotily jejich schopnosti v poslední jazykové oblasti, kterou je mluvení.   

Konečné pořadí soutěžících:  

Kategorie 6. - 7. tříd   1. místo: Amelie Hussey         
2. místo: Ondřej Víšek      

  3. místo: David Ročeň 
 

Kategorie 8. - 9. tříd 1. místo: Pavel Čáslavský         
  2. místo: Daniel Vácha    
  3. místo: Ladislav Vácha 

 

 


